
Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области 
государственное казенное общеобразовательное учреждение 

"Серафимовичская школа-интернат"

ПРИКАЗ

От 29 августа 2024 года №

О создании общественной комиссии по контролю 
за организацией и качеством питания обучающихся

В целях создания оптимальных условий, направленных на обеспечение обучающихся, 
воспитанников сбалансированным питанием, качественного приготовления, соблюдением санитарно- 
гигиенических норм и требований Роспотребнадзора, на основании Положения об общественной 
комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся в ГКОУ 
<Серафимовичская ШИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством питания 
обучающихся, воспитанников в ГКОУ «Серафимовичская ШИ»» на 2024-2025 учебный год в 
следующем составе:
председатель комиссии: Плющенко Н.С., заместитель директора по воспитательной работе 
члены комиссии:

медицинская сестра- Воронкина В. Н. 
воспитатель -  Хахонина Л. Н. 
социальный педагог -  Трифанова JI. А. 
шеф-повар -  Кушнарёва Н. В.
от родительской общественности (по согласованию): 
председатель родительского комитета Голенева М. В. 
член родительского комитета Чеснакова М. В

2. Утвердить форму Акта о проведении общественного контроля за организацией и качеством 
питания обучающихся в ГКОУ «Серафимовичская ШИ»» (Приложение №1).
3. Утвердить форму анкеты школьника (Приложение №2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Плющенко Н.С., заместителя

j i 

} ;


